
Clt Dos. Pilote

1 9
2 3
3 2
4 1

5 5
6 4
7 30
8 12
9 19
10 6
11 37
12 18

13 10
14 11

15 16
16 25
17 31
18 32
19 51

20 132
21 133
22 34
23 8
24 50

25 108
26 64
27 . 26

28 63
29 72
30 21

31 17
32 33
33 49
34 175
35 46
36 42
37 45

38 73
39 60
40 163
41 52
42 20
43 185
44 76
45 90
46 22
4.7 84

48 86
49 62
50 88

51 70

52 69
53 61
54 189

ARPINAlfred

BOISSONGaël
BOSTJulien
MORELOlivier
COTLEURMaxime
BRUNDidier
THOLYYves

LUGARDONLaurent
FRANCEMickaël
LEBOTClément
VINCENTPierre
D'ALEOAntoine

LATREILLEDidier
• TORDEUXStéphanie
BOURQUINMatthieu
CADOTFreddy
• BERTONPauline
LASNESébastien
LAYEGrégory

CHARBONNEAUSébastien
PERONNETPatrice

PASTEAUTony
MOUNIERJean-Paul
GHESQUIEREEric

MOUNIERJérémy
TAVIAUXBenoit
RIFFETGérard
HRONICKOlivier
ACCARYClaude
ROCHELLEThéo
COIRAUDGilbert
BOURSAULTSébastien
CROSETAlexandre
CROIZETFranck
GUERINPhilippe
BARBERONAlain

BROSSETCharly
SANTOSManuel
A"fTEURDjamel
FRANCENicolas

LEBLANCPhilippe
LECREURERBaptiste
GOURDETThomas
GRIMALRichard
TOURONYves-Gérard
MENDESThéo

COLINGeoffrey
LARDYBenoît
BUGUELLOUNicolas
QUANTINSébastien
SECHETArnaud

PEZOTRomain
BONNEAUFrançois
VILATTEGuy

Voiture

Dallara 387
Dallara F399

Dallara F300
Dallara F399
Dallara F398
Dallara F302
Speed-Car GTR

Tatuus FR
Gloria B5
Dallara F301
Speed·Car GTR
Dallara 392
Martini MK49

Tatuus FR
Mygale Campus
Norma M20F
PRMFun Boost
PRMFun 600st

Peugeot 306
PRMFun Boost
Jema BIO
BRC02
Martini MK49

Renault Clio William
Martini MK49

Citroën Saxo
Funyo 6
Citroën Saxo VTS
Alpine AllO
Fior Campus
Martini MK24
Jema BIO
Renaul t Clio RS
Ford RS2000
Renault 5 GT Turbo
Citroën AXKit-Car

Renault Super 5
Alpine AllO
Honda Civic
Citroën Saxo VTS
Renault Clio William
Renault Campus
Renault 19
Renault Clio
Peugeot 106 Rallye
Renault Campus
Peugeot 106516

Peugeot 206 516
Renault Twingo
Honda Civic
Peugeot 205
Peugeot 106
Peugeot 205 GTI
Peugeot 106
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11ème Slalom de Printemps du Boischaut
Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 20 mars 2016

ClassementFinal Déf~nit~

Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Ecart /Groupe

DIE
DIE
DIE
DIE
DIE
DIE
CM

DIE
DIE
DIE
CM

DIE
DIE
DIE
DIE
CN
CM
CM

N/FN
CM
CM
CM

DIE
N/FN

DIE
N/FN
CN

N/FN
FC/FS

DIE
DIE
CM

N/FN
F2000
N/FN
AlFA

N/FN
FC/FS
N/FN
N/FN
N/FN

DIE
Loisir
F2000
Loisir

DIE
Loisir
Loisir
N/FN
Loisir
N/FN
N/FN
AlFA
Loisir

Clt) Classe

(1) 1:36.231 '1:35.781 1:50.316

(1) 1:39.360 1:37.043 '1:36.678
(2) 1:39.977 1:39.447 '1 :37.784
(3) , 1:38.204
(4) 1:40.612 '1:38.970
(5) 1:43.637 1:43.310 '1 :39.336
(1) 1:41.139 1:40.449 ' 1:39.632
(1) 1:42.095 1:41.531 ' 1:39.783
(1) 1:42.971 '1:40.973 1:41.019
(6) 1:43.373 ' 1:41.254 1:42.523
(2) 1:49.439 1:44.830 ' 1:42.534
(2) '1 :43.748

(2) 1:49.805 1:47.401 '1 :45.503

(2) 1:52.394 1:47.319' 1:45.546
(3) 1:48.234 2:06.302' 1:45.853
(1) 1:47.931 1:58.359 '1:46.393
(3) 1:54.010 1:50.342 '1 :48.237
(4) 1:55.194 1:51.161 '1:48.272
(1) 1:59.822 1:56.603 '1:51.323
(5) 1:51.943 '1 :51.737 2:03.916
(6) 1:54.579 1:56.463 '1:52.456
(7) 1:55.541 1:54.992 '1:52.460
(7) '1:52.845 1:54.175 1:54.263
(2) 1:54.495 1:54.003 '1:52.949

(8) 2:00.874' 1:53.278 1:55.664
(1) 1:58.155 1:56.060 ' 1:53.347
(2) 1:59.852 1:55.324 ' 1:54.422
(2) 1:57.510 1:58.056 '1:55.514
(1) 1:57.319 '1 :56.234
(4) 2:14.577 2:05.318' 1:56.389
(5) 2:02.467 1:58.107 '1 :56.479
(8) 1:58.075 ' 1:56.544
(3) 1:59.464 1:59.605 ' 1:56.598
(1) 2:00.877' 1:57.592 1:58.028
(1) 1:58.619 1:58.646 '1:57.762
(1) 2:00.085 1:59.477' 1:59.290

(2) '1:59.641 2:00.917
(2) 2:07.393 '2:01.603
(3) 2:03.146 2:02.267' 2:02.039
(4) 2:07.250 2:02.653' 2:02.414
(4) 2:07.811 2:09.726' 2:02.422
(6) 2:13.320 2:08.702' 2:03.907
(1) 2:07.165' 2:03.941 2:05.189
(2) • 2:04.004
(1) 2:07.904' 2:04.285
(7) 2:14.355 2:10.666' 2:04.569
(2) 2:06.696 ' 2:04.665

(3) 2:35.143 2:07.769' 2:05.071
(5) 2:07.537' 2:06.253 2:06.787
(4) '2:06.534 2:09.825 2:10.126
(1) 2:10.486 2:09.865' 2:06.715
(2) 2:14.010 2:13.223' 2:08.186
(1) 2:11.659 2:11.368' 2:10.584
(2) 2:16.605' 2:11.243 2:11.292

1:35.781

1:36.678
1:37.784
1:38.204
1:38.970
1:39.336
1:39.632
1:39.783
1:40.973
1:41.254
1:42.534
1:43.748

1:45.503
1:45.546
1:45.853
1:46.393
1:48.237
1:48.272
1:51.323
1:51.737
1:52.456
1:52.460

1:52.845
1:52.949
1:53.278

1:53.347
1:54.422

1:55.514
1:56.234
1:56.389
1:56.479

1:56.544
1:56.598
1:57.592
1:57.762

1:59.290
1:59.641
2:01.603
2:02.039
2:02.414

2:02.422
2:03.907
2:03.941
2:04.004'
2:04.285
2:04.569
2:04.665
2:05.071
2:06.253
2:06.534
2:06.715
2:08.186
2:10.584
2:11.243

0.897
2.003
2.423

3.189
3.555
3.851
4.002
5.192
5.473

6.753

7.967
9.722
9.765

10.072
10.612
12.456
12.491

15.542
15.956
16.675
16.679
17.064
17.168
17.497

17.566
18.641
19.733
20.453

20.608
20.698
20.763

20.817
21.811
21.981

23.509
23.860
25.822
26.258
26.633
26.641
28.126
28.160
28.223
28.504
28.788
28.884

29.290
30.472

30.753
30.934
32.405
34.803
35.462
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(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(7)

(8)

(9)

(2)

(10)

(11)

(12)
(13)

(1)

(3)

(4)

(1)

(5)

(6)

(7)

(14)
(2)

(15)
(3)

(2)

(4)

(1)

(16)
(17)

(8)

(5)

(1)

(6)

(1)

(7)

(2)

(8)

(9)

(10)
(18)

(1)

(2)

(2)

(19)
(3)

(4)

(11)

(5)

(12)

(13)
(2)

(6)

D/E-2
DIU
DIU
D/E·3
D/E-3
D/E-3
CM

D/E·7
D/E-l
D/E·3
CM

D/E·l
D/E-2
D/E-7
D/E·l

CNF/CN-2
CM
CM

N/FN·3
CM
CM
CM

D/E-3
N/FN·3

DIU
N/FN2-RIB
CNF/CN-2
N/FN2-RIB
FC/FS-3

D/E·l
D/E-l
CM

N/FN-3
F2000-3
N/FN-4

A/FA·l
N/FN-4

FC/FS·3
N/FN2·R1B
N/FN2-RIB

N/FN·3
D/E-l
Loisir 2
F2000-3
Loisir 1

D/E·l
Loisir 2

Loisir 2
N/FN2-RIB

Loisir 2
N/FN1-R1A

N/FN1·R1A
A/FA2·R2B·R3T

Loisir 1

ASA La Châtre A!(2f:e:"'I!fli



Clt Dos. Pilote Voiture Groupe Clt)

55 85 DUPARCQ Christophe Renault R19 Loisir (7)
56 47 GUERINET Thomas Renault 5 GT Turbo N/FN (14)

57 83 CHARRIER Philippe Renault Clio 165 Loisir (8)
58 183 CATINOT Nicolas Renault Clio 165 Loisir (9)
59 82 CAILLE Romain Renault Clio III Loisir (10)
60 87 LECAPLAIN Dimitri Renault Clio Loisir (11)
61 89 PERRIN Pascal Peugeot 106 Loisir (12)
62 121 MARTIN Paul Renault Campus DIE (20)

ONS- Absents au départ - Manche 1

1 MOREL Olivier Dallara F399 DIE
7 MAILLARDFabien Dallara F397 DIE
73 SANTOS Manuel Alpine AllO FClF5

ONF - Abandons - Manche 1

45 BROSSET Charly Renault Super 5 N/FN
84 COLIN Geoffrey Peugeot 106516 Loisir
121 MARTIN Paul Renault Campus DIE

DNS - Absents au départ - Manche 2

5 COTLEUR Maxime Dallara F398 DIE

7 MAILLARDFabien Dallara F397 DIE
18 D'ALEO Antoine Dallara 392 DIE
76 GRIMALRichard Renault Clio F2000

ONS- Absents au départ - Manche 3

1 MOREL Olivier Dallara F399 DIE
7 MAILLARDFabien Dallara F397 DIE
18 D'ALEO Antoine Dallara 392 DIE
76 GRIMALRichard Renaul t Clio F2000

ONF - Abandons - Manche 3

33 BOURSAULT Sébastien Jema BIO CM
72 ACCARYClaude Alpine AllO FClF5
90 TOURON Yves-Gérard Peugeot 106 Rallye Loisir

2010312016 1 Circuit Maurice Tissandier - La Châtre

---------------------

Classe Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps
A.

Loisir 2 (5) 2:17.483 2:12.177 • 2:11.319 2:11,319 35.538
N/FN·4 (3) 2:20.256 • 2:11.586 2:14.523 2:11.586 35.805
Loisir 2 (6) 2:24.427 2:13.651 • 2:11.922 2:11.922 36.141
Loisir 2 (7) 2:24.708 2:15,620 • 2:12.401 2:12.401 36.620
Loisir 2 (8) 2:26,562 2:16,350 • 2:14.301 2:14.301 38.520
Loisir 2 (9) 2:20,659 2:18.958 • 2:17.203 2:17.203 41.422
Loisir 1 (3) 2:51.216 2:37.805 • 2:36,761 2:36,761 1:00.980
D/E·l (8) 2:49.042 • 2:39.486 2:39.486 1:03.705

D/E·3
D/E·3

FClF5·3

• 1:38.204

2:07.393 '2:01.603

N/FN-4
Loisir 2

D/E·l

'1:59.641 2:00.917
2:06.696 • 2:04.665
2:49.042 • 2:39.486

D/E-3
DIU

D/E·l .

F2000·3

1:40.612 '1:38.970

• 1:4J. 748
• 2:04.004

DIU

D/E-3

D/E-l
F2000-J

• 1:38.204

• 1:43.748

• 2:04.004

CM
FClF5-J

1:58.075 • 1:56.544
1:57,319 • 1:56.234
2:07.904 • 2:04.285Loisir 1
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11 ème Slalom de Printemps du Boischaut
Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 20 mars 2016

Classement Final Définitif

Clt Dos. Pilote Voiture Groupe Clt) Classe Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps ,,,rts s.
(1) 1:48.234 2:06.302 • 1:45.853 1:45.853
(2) 2:14.577 2:05.318 • 1:56.389 1:56.389 10.536
(3) 2:13.320 2:08.702 • 2:03.907 2:03.907 18.054
(4) 2:14.355 2:10.666 • 2:04.569 2:04.569 18.716
(5) 2:49.042 • 2:39.486 2:39.486 53.633

Lycee dans la Course
1 16 BOURQUINMatthieu Mygale Campus DIE (1) D/E-l
2 21 ROCHELLEThéo Fior Campus DIE (2) D/E-l
3 20 LECREURERBaptiste Renault Campus DIE (3) D/E-l
4 22 MENDESThéo Renault Campus DIE (4) D/E-l
5 121 MARTINPaul Renault Campus DIE (5) D/E-l

DNF - Abandons - Manche 1

121 MARTINPaul Renault Campus DIE D/E-l 2:49.042 • 2:39.486
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Clt Dos. Pilote Voiture

11ème Slalom de Printemps du Boischaut
Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 20 mars 2016

Classement Final Définitif

-,~~3
Groupe Clt) Classe Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Ecart

Groupe A / FA
1 42 BARBERON Alain

2 61 BONNEAU François

Citroën IV< Kit-Car
Peugeot 205 GTI

AlFA

AlFA

(1)

(2)

A/FA·l

A/FA2·R2B-R3T

(1) 2:00.085 1:59.477 '1:59.290

(1) 2:11.659 2:11.368' 2:10.584

1:59.290

2:10.584 11.294

Groupe CM
1 30 THOLY Yves Speed-Car GTR CM (1) CM (1) 1:41.139 1 :40.449 '1 :39.632 1:39.632

2 37 VINCENT Pierre 5peed-Car GTR CM (2) CM (2) 1:49.439 1:44.830 '1 :42.534 1 :42.534 2.902

3 31 • BERTON Pauline PRM Fun Boost CM (3) CM (3) 1:54.010 1:50.342 '1 :48.237 1 :48.237 8.605

4 32 LASNE Sébastien PRM Fun Boost CM (4) CM (4) 1:55.194 1:51.161 '1 :48.272 1:48.272 8.640

5 132 CHARBONNEAU Sébastien PRM Fun Boost CM (5) CM (5) 1:51.943 '1:51.737 2:03.916 1:51.737 12.105

6 133 PERONNET Patrice Jema Bl0 CM (6) CM (6) 1 :54.579 1:56.463 '1:52.456 1:52.456 12.824

7 34 PASTEAU Tony BRC 02 CM (7) CM (7) 1:55.541 1:54_992 '1:52.460 1 :52.460 12.828

8 33 BOURSAULT Sébastien Jema Bl0 CM (8) CM (8) 1:58.075 '1:56.544 1:56.544 16.912

DNF - Abandons - Manche 3

33 BOURSAULT Sébastien Jema Bl0 CM CM 1:58.075 '1:56_544

Groupe CN
1

2

25 CADOT Freddy

26 RIFFET Gérard

Norma M20F

Funyo 6

CN

CN

(1)

(2)

CNF/CN-2

CNF/CN-2

(1)

(2)

1:47.931

1:59.852

1:58.359 • 1:46.393

1:55.324 '1:54.422

1:46.393

1:54.422 8.029

Groupe D / E

1 9 ARPIN Alfred Dallara 387 DIE (1) D/E-2 (1) 1:36_231 '1:35.781 1:50.316 1:35.781

2 3 BOISSON Gaël Dallara F399 DIE (2) DIE-) (1) 1:39.360 1:37.043 '1 :36.678 1:36.678 0.897

3 2 BOST Julien Dallara F300 DIE (3) D/E-3 (2) 1:39.977 1:39.447 '1:37.784 1:37.784 2.003

4 1 MOREL Olivier Dallara F399 DIE (4) D/E-3 (3) , 1 :38.204 1:38.204 2.423

5 5 COTLEUR Maxime Dallara F398 DIE (5) D/E-3 (4) 1:40.612 '1:38.970 1:38.970 3.189

6 4 BRUN Didier Dallara F302 DIE (6) D/E-3 (5) 1 :43.637 1:43.310 " 1 :39.336 1:39.336 3.555

7 12 LUGARDON Laurent Tatuus FR DIE (7) D/E-7 (1) 1 :42_095 1 :41.531 ' 1:39.783 1:39.783 4.002

8 19 FRANCE Mickaël Gloria B5 DIE (8) D/E-l (1) 1 :42.971 '1 :40.973 1:41.019 1:40.973 5.192

9 6 LEBOT Clément Dallara F301 DIE (9) D/E.3 (6) 1 :43.373 "1 :41.254 1:42.523 1:41.254 5.473

10 18 D·ALEO Antoine Dallara 392 DIE (10) D/E-l (2) " 1:43.748 1:43.748 7.967

11 10 LATREILLE Didier Martini MK 49 DIE (11) D/~-2 (2) 1:49.805 1:47.401 "1:45.503 1:45.503 9.722

12 11 * TORDEUX Stéphanie Tatuus FR DIE (12) D/E-7 (2) 1:52.394 1:47.319 "1:45.546 1:45.546 9.765

13 16 BOURQUIN Matthieu Mygale Campus DIE (13) D/E-l (3) 1 :48.234 2:06.302 "1 :45.853 1:45.853 10.072

14 8 MOUNIER Jean-Paul Martini MK 49 DIE (14) DIE-) (7) "1:52.845 1:54.175 1:54.263 1:52.845 17.064

15 108 MOUNIER Jérémy Martini MK 49 DIE (15) D/E-3 (8) 2:00_874 '1 :53.278 1:55.664 1:53.278 17.497

16 21 ROCHELLE Théo Fior Campus DIE (16) D/E-l (4) 2:14.577 2:05.318 " 1:56.389 1:56.389 20.608

17 17 COIRAUD Gilbert Martini MK 24 DIE (17) D/E-l (5) 2:02.467 1:58.107 "1:56.479 1:56.479 20.698

18 20 LE CREURER Baptiste Renault Campus DIE (18) D/E-l (6) 2:13.320 2:08.702 '2:03.907 2:03.907 28.126

19 22 MENDES Théo Renault Campus DIE (19) D/E-l (7) 2:14.355 2:10.666 "2:04.569 2:04.569 28.788

20 121 MARTIN Paul Renault Campus DIE (20) D/E-l (8) 2:49.042 "2:39.486 2:39.486 1:03.705
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11ème Slalom de Printemps du Boischaut

Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 20 mars 2016

Classement Final Définitif

Clt Dos. Pilote Voiture Groupe Clt) Classe Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Ecart

ONS- Absents au départ - Manche 1 1-y
1 MOREL Olivier Dallara F399 DIE DIE-) , 1 :38.204

7 MAILLARD Fabien Dallara F397 DIE D/E·3

DNF - Abandons - Manche 1

121 MARTIN Paul Renault Campus DIE D/E·l 2:49.042 '2:39.486

ONS- Absents au départ - Manche 2

5 COTLEUR Maxime Dallara F398 DIE D/E·3 1:40.612 • 1 :38.970

7 MAILLARD Fabien Dallara F397 DIE D/E·3
18 D'ALEO Antoine Dallara 392 DIE D/E·l • 1:43.748

ONS - Absents au départ - Manche 3

1 MOREL Olivier Dallara F399 DIE D/E·3 ' 1:38.204

7 MAILLARD Fabien Dallara F397 DIE D/E·3
18 D'ALEO Antoine Dallara 392 DIE D/E-l ' 1 :43.748

Groupe F 2000

1 175 CROIZET Franck Ford RS 2000 F2000 (1) F2000·3 (1) 2:00.877 • 1 :57.592 1:58.028 1 :57.592

2 76 GRIMAL Richard Renault Clio F2000 (2) F2000-3 (2) • 2:04.004 2:04.004 6.412

ONS- Absents au départ - Manche 2

76 GRIMAL Richard Renault Clio F2000 F2000·3 ' 2:04.004

ONS- Absents au départ - Manche 3

76 GRIMAL Richard Renault Clio F2000 F2000-3 ' 2:04.004

Groupe Fe 1 FS
1 72 ACCARY Claude Alpine AllO FC/FS (1) FClFS-3 (1) 1 :57.319 • 1:56.234 1:56.234

2 73 SANTOS Manuel Alpine AllO FClFS (2) FClFS·3 (2) 2:07.393 '2:01.603 2:01.603 5.369

ONS- Absents au départ - Manche 1

73 SANTOS Manuel Alpine AllO FClFS FC/FS·3 2:07.393 • 2:01.603

DNF - Abandons - Manche 3

72 ACCARY Claude Alpine AllO FC/FS FClFS-3 1:57.319 '1:56.234

Groupe Loisir

1 185 GOURDET Thomas

2 90 TOURON Yves-Gérard

Renault 19

Peugeot 106 Rallye

Loisir

Loisir

(1)

(2)

Loisir 2

Loisir 1

(1) 2:07.165' 2:03.941 2:05.189

(1) 2:07.904' 2:04.285

2:03.941

2:04.285 0.344
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11ème Slalom de Printemps du Boischaut

Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 20 mars 2016

Classement Final Définitif

Clt Dos. Pilote Voiture Groupe Clt) Classe Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps
.s.(

3 84 COLIN Geoffrey Peugeot 106 S16 Loisir (3) Loisir 2 (2) 2:06.696 • 2:04.665 2:04.665 0.724

4 86 LARDY Benoît Peugeot 206 516 LOisir (4) LOisir 2 (3) 2:35.143 2:07.769 • 2:05.071 2:05.071 1.130

5 88 QUANTIN Sébastien Honda Civic Loisir (5) Loisir 2 (4) • 2:06.534 2:09.825 2:10.126 2:06.534 2.593

6 189 VILATTE Guy Peugeot 106 Loisir (6) Loisir 1 (2) 2:16.605 • 2:11.243 2:11.292 2:11.243 7.302

7 85 DUPARCQ Christophe Renault R19 Loisir (7) Loisir 2 (5) 2:17.483 2:12.177 • 2:11.319 2:11.319 . 7.378

8 83 CHARRIER Philippe Renault Clio 165 Loisir (8) Loisir 2 (6) 2:24.427 2:13.651 • 2:11.922 2:11.922 7.981

9 183 CATI NOT Nicolas Renault Clio 165 Loisir (9) Loisir 2 (7) 2:24.708 2:15.620 • 2:12.401 2: 12.401 8.460

10 82 CAILLE Romain Renault Clio III Loisir (10) Loisir 2 (8) 2:26.562 2:16.350 • 2:14.301 2:14.301 10.360

11 87 LECAPLAIN Dimitri Renault Clio Loisir (11) Loisir 2 (9) 2:20.659 2:18.958 • 2:17.203 2:17.203 13.262

12 89 PERRIN Pascal Peugeot 106 Loisir (12) Loisir 1 (3) 2:51.216 2:37.805 • 2:36.761 2:36.761 32.820

DNF - Abandons - Manche 1

84 COLIN Geoffrey Peugeot 106 516 Loisir Loisir 2 2:06.696 • 2:04.665

DNF - Abandons - Manche 3

90 TOURON Yves-Gérard Peugeot 106 Rallye Loisir Loisir 1 2:07.904 • 2:04.285

Groupe N / FN
1 51 LAYE Grégory Peugeot 306 N/FN (1) N/FN-3 (1) 1:59.822 1:56.603 • 1:51.323 1:51.323

2 50 GHESQUIERE Eric Renault Clio William N/FN (2) N/FN-3 (2) 1:54.495 1:54.003 • 1:52.949 1:52.949 1.626

3 64 TAVIAUX Benoit Citroën Saxo N/FN (3) N/FN2·R1B (1) 1:58.155 1:56.060 • 1:53.347 1:53.347 2.024

4 63 HRONICK Olivier Citroën Saxo VTS N/FN (4) N/FN2-Rl B (2) 1:57.510 1:58.056 • 1:55.514 1:55.514 4.191

5 49 CROSET Alexandre Renault Clio RS N/FN (5) N/FN-3 (3) 1:59.464 1:59.605 • 1:56.598 1:56.598 5.275

6 46 GUERIN Philippe Renault 5 GT Turbo N/FN (6) N/FN-4 (1) 1:58.619 1:58.646 • 1:57.762 1:57.762 6.439

7 45 BROSSET Charly Renault Super 5 N/FN (7) N/FN·4 (2) • 1:59.641 2:00.917 1:59.641 8.318

8 60 ÀlTEUR Djamel Honda Civic N/FN (8) N/FN2-R1B (3) 2:03.146 2:02.267 • 2:02.039 2:02.039 10.716

9 163 FRANCE Nicolas Citroën Saxo VTS N/FN (9) N/FN2-R1B (4) 2:07.250 2:02.653 • 2:02.414 2:02.414 11.091

10 52 LEBLANC Philippe Renault Clio William N/FN (10) N/FN-3 (4) 2:07.811 2:09.726 • 2:02.422 2:02.422 11.099

11 62 BUGUELLOU Nicolas Renault Twingo N/FN (11) N/FN2-R1B (5) 2:07.537 • 2:06.253 2:06.787 2:06.253 14.930

12 70 SECHET Arnaud Peugeot 205 N/FN (12) N/FN1-R1A (1) 2:10.486 2:09.865 • 2:06.715 2:06.715 15.392

13 69 PEZOT Romain Peugeot 106 N/FN (13) N/FN1-R1A (2) 2:14.010 2:13.223 • 2:08.186 2:08.186 16.863

14 47 GUERINET Thomas Renault 5 GT Turbo N/FN (14) N/FN-4 (3) 2:20.256 • 2:11.586 2:14.523 2:11.586 20.263

DNF - Abandons - Manche 1

45 BROSSET Charly Renault Super 5 N/FN N/FN-4 • 1:59.641 2:00.917
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Clt Dos. Pilote Voiture

1-1ème Slalom de Printemps du Boischaut
Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 20 mars 2016

Classement Final Définitif

c1'
Groupe Clt) Classe Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Ecart

42 BARBERON Alain Citroën AX Kit-Car AlFA (1) AlFA-l (1) 2:00.085 1:59.477 '1:59.290 1:59.290

AfFA2-R2B-R3T
61 BONNEAU François Peugeot 205 GTI AlFA (1) AlFA2-R2B-R3T (1) 2:11.659 2:11.368' 2:10.584 2:10.584

-1 30 THOLY Yves Speed-Car GTR CM (1) CM (1) 1:41.139 1:40.449 '1 :39.632 1:39.632

2 37 VINCENT Pierre Speed-Car GTR CM (2) CM (2) 1:49.439 1:44.830 '1 :42.534 1:42.534 2.902

3 31 * BERTON Pauline PRM Fun Beost CM (3) CM (3) 1:54.010 1:50.342 '1 :48.237 1:48.237 8.605

4 32 LASNE Sébastien PRM Fun Beost CM (4) CM (4) 1:55.194 1:51.161 '1 :48.272 1:48.272 8.640

5 132 CHARBONNEAU Sébastien PRM Fun Boost CM (5) CM (5) 1:51.943 ' 1:51.737 2:03.916 1:51.737 12.105

6 133 PERONNET Patrice Jema B10 CM (6) CM (6) 1:54.579 1:56.463 '1 :52.456 1:52.456 12.824

7 34 PASTEAU Tony BRC 02 CM (7) CM (7) 1:55.541 1:54.992 '1 :52.460 1:52.460 12.828

8 33 BOURSAULT Sébastien Jema Bl0 CM (8) CM (8) 1: 58.075 '1: 56. 544 1:56.544 16.912

CNF/CN-2
1 25 CADOT Freddy Norma M20F CN (1) CNF/CN-2 (1) 1:47.931 1:58.359 '1:46.393 1:46.393

2 26 RIFFET Gérard Funyo 6 CN (2) CNF/CN-2 (2) 1:59.852 1:55.324 '1 :54.422 1:54.422 8.029
\.

mu
1 19 FRANCE Mickaël Gloria B5 DIE (1) D/E-l (1) 1:42.971 '1 :40.973 1:41.019 1:40.973

2 18 D'ALEO Antoine Dallara 392 DIE (2) D/E·l (2) , 1:43.748 1:43.748 2.775

3 16 BOURQUIN Matthieu Mygale Campus DIE (3) D/E-l (3) 1:48.234 2:06.302 '1 :45.853 1:45.853 4.880

4 21 ROCHELLE Théo Fior Campus DIE (4) D/E-l (4) 2:14.577 2:05.318 '1 :56.389 1:56.389 15.416

5 17 COIRAUD Gilbert Martini MK 24 DIE (5) D/E-l (5) 2:02.467 1:58.107 '1:56.479 1:56.479 15.506

6 20 LE CREURER Baptiste Renault Campus DIE (6) D/E-1 (6) 2:13.320 2:08.702 '2:03.907 2:03.907 22.934

7 22 MENDES Théo Renault Campus DIE (7) D/E-1 (7) 2:14.355 2:10.666 '2:04.569 2:04.569 23.596

8 121 MARTIN Paul Renault Campus DIE (8) D/E-l (8) 2:49.042 '2:39.486 2:39.486 58.513

1. 9 ARPIN Alfred

2 10 LATREILLE Didier

Dallara 387

Martini MK 49

DIE
DIE

(1)
(2)

D/E-2
DIU

(1) 1:36.231 '1:35.781 1:50.316

(2) 1:49.805 1:47.401 '1 :45.503

1:35.781

1:45.503 9.722

1

2

3 BOISSON Gaël

2 BOST Julien

Dallara F399

Dallara F300

DIE
DIE

(1)

(2)

D/E-3
D/E-3

(1) 1:39.360 1:37.043 '1 :36.678

(2) 1:39.977 1:39.447 '1:37.784

1:36.678

1:37.784 1.106
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Clt Dos. Pilote Voiture Groupe Clt)

3 1 MORELOlivier Dallara F399 DIE (3)

4 5 COTLEURMaxime Dallara F398 DIE (4)

5 4 BRUNDidier Oallara F302 DIE (5)

6 6 LEBOTClément Oallara F301 DIE (6)
7 8 MOUNIERJean·Paul Martini MK49 DIE (7)

8 108 MOUNIERJérémy Martini MK49 DIE (8)

1
2

12 LUGARDONLaurent
11 * TORDEUXStéphanie

DIE
DIE

Tatuus FR
Tatuus FR

Ford RS2000
Renault Clio

1 175 CROl2ETFranck
2 76 GRIMALRichard

F2000
F2000

Alpine AllO
Alpine AllO

1 72 ACCARYClaude
2 73 SANTOSManuel

FClFS
FC/FS

11ème Slalom de Printemps du Boischaut
Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 20 mars 2016
Classement Final Définitif

Temps ~rt·rClasse Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3

D/E·3 (3) , 1:38.204 1:38.204 1.526
0/E·3 (4) 1:40.612 ' 1:38.970 1:38.970 2.292
0/E·3 (5) 1:43.637 1:43.310 ' 1:39.336 1:39.336 2.658
DIU (6) 1:43.373 '1 :41.254 1:42.523 1:41.254 4.576
0/E-3 (7) , 1:52.845 1:54.175 1:54.263 1:52.845 16.167
0/E-3 (8) 2:00.874 • 1:53.278 1:55.664 1:53.278 16.600

(1)

(2)

0/E-7
D/E-7

(1)

(2)

1:42.095

1:52.394

1:41.531 '1:39.783

1:47.319 '1:45.546
1:39.783
1:45.546 5.763

(1)

(2)

F2000-3
F2000-3

(1) 2:00.877' 1:57.592 1:58.028
(2) '2:04.004

1:57.592
2:04.004 6.412

(1)

(2)

FC/F5·3
FC/F5-3 5.369

(1) 1:57.319' 1:56.234
(2) 2:07.393 '2:01.603

1:56.234
2:01.603

mmD
1 90 TOURONYves-Gérard Peugeot 106 Rallye Loisir (1) Loisir 1 (1) 2:07.904 '2:04.285 2:04.285

2 189 VILATTEGuy Peugeot 106 Loisir (2) Loisir 1 (2) 2:16.605 '2:11.243 2:11.292 2:11.243 6.958

3 89 PERRINPascal Peugeot 106 Loisir (3) Loisir 1 (3) 2:51.216 2:37.805 • 2:36.761 2:36.761 32.476

DmIII
1 185 GOUROETThomas Renault 19 Loisir (1) Loisir 2 (1) 2:07.165 ' 2:03.941 2:05.189 2:03.941

2 84 COLINGeoffrey Peugeot 106516 Loisir (2) Loisir 2 (2) 2:06.696 '2:04.665 2:04.665 0.724

3 86 LARDYBenoît Peugeot 206 516 Loisir (3) Loisir 2 (3) 2:35.143 2:07.769 '2:05.071 2:05.071 1.130

4 88 QUANTINSébastien Honda Civic Loisir (4) Loisir 2 (4) , 2:06.534 2:09.825 2:10.126 2:06.534 2.593

5 85 DUPARCQChristophe Renault R19 Loisir (5) Loisir 2 (5) 2:17.483 2:12.177 '2:11.319 2:11.319 7.378

6 83 CHARRIERPhilippe Renault Clio 165 Loisir (6) Loisir 2 (6) 2:24.427 2:13.651 ' 2:11.922 2:11.922 7.981

7 183 CATINOTNicolas Renault Clio 165 Loisir (7) Loisir 2 (7) 2:24.708 2:15.620 '2:12.401 2:12.401 8.460

8 82 CAILLERomain Renault Clio 111 Loisir (8) Loisir 2 (8) 2:26.562 2:16.350 '2:14.301 2:14.301 10.360

9 87 LECAPLAINDimitri Renault Clio Loisir (9) Loisir 2 (9) 2:20.659 2:18.958 '2:17.203 2:17.203 13.262

Peugeot 306
Renault Clio William
Renault Clio R5

N/FN
N/FN
N/FN

1
2
3

51 LAYEGrégory
50 GHESQUIEREEric

49 CROSETAlexandre
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(1)

(2)

(3)

N/FN-3
N/FN-3
N/FN-3

(1)

(2)

(3)

1:59.822
1:54.495
1:59.464

1:56.603 '1:51.323

1:54.003 '1:52.949
1:59.605 '1 :56.598

1:51.323

1:52.949
1:56.598

1.626
5.275
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11ème Slalom de Printemps du Boischaut

Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 20 mars 2016

Classement Final Définitif

Clt Dos. Pilote Voiture Groupe Clt) Classe Clt) Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Ec

4 52 LEBLANC Philippe Renault Clio William N/FN (4) N/FN·3 (4) 2:07.811 2:09.726' 2:02.422 2:02.422 11.099

&mil
1 46 GUERIN Philippe Renault 5 GT Turbo N/FN (1) N/FN-4 (1) 1:58.619 1:58.646 ' 1:57.762 1:57.762

2 45 BROSSET Charly Renault Super 5 N/FN (2) N/FN-4 (2) , 1:59.641 2:00.917 1:59.641 1.879

3 47 GUERINET Thomas Renault 5 GT Turbo N/FN (3) N/FN-4 (3) 2:20.256 '2: 11.586 2:14.523 2:11.586 13.824

N/FN1-R1A
1 70 SECHET Arnaud

2 69 PEZOT Romain

Peugeot 205

Peugeot 106

N/FN

N/FN

(1)

(2)

N/FN1-R1A

N/FN1-R1A

(1) 2:10.486 2:09.865' 2:06.715

(2) 2:14.010 2:13.223' 2:08.186

2:06.715

2:08.186 1.471

N/FN2-R1 B
1 64 TAVIAUX Benoit Citroën Saxo N/FN (1) N/FN2-R1B (1) 1:58.155 1:56.060 '1:53.347 1:53.347

2 63 HRONICK Olivier Citroën Saxo VTS N/FN (2) N/FN2-R1B (2) 1:57.510 1:58.056 '1 :55.514 1:55.514 2.167

3 60 AïTEUR Djamel Honda Civic N/FN (3) N/FN2-R1B (3) 2:03.146 2:02.267 '2:02.039 2:02.039 8.692

4 163 FRANCE Nicolas Citroën Saxo VTS N/FN (4) N/FN2-Rl B (4) 2:07.250 2:02.653 '2:02.414 2:02.414 9.067

5 62 BUGUELLOU Nicolas Renault Twingo N/FN (5) N/FN2-R1B (5) 2:07.537 '2:06.253 2:06.787 2:06.253 12.906
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